Data de assinatura do Contrato: 02 de janeiro de 2025. 

Objeto: Serviços de envios e validações dos arquivos exigidos pelos órgãos competentes da 

administração pública, pelo período de 12 meses. 

Valor mensal: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

Valor Total: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses, ou seja, de 02/01/2025 a 31/12/2025, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.03.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

04.122.0011.2009.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Finanças